CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐỀ NGHỊ
(Sửa chữa, mua sắm trong cơ quan)
Kính gửi: BGH Trường Cao đẳng Y tế Bạc Liêu

                        ……………………………………………………
  Tôi tên là: …………………………………………Chức vụ ………………………….
  Hiện đang công tác tại phòng (khoa): ……………………………..................................

Tôi xin đề nghị đến: BGH Trường và phòng ………………………………………….

Giải quyết cho tôi những công việc sau:
Cam kết thực hiện hoàn thành trong thời gian……ngày, đến ngày ……tháng....năm 20...
Tôi sẽ thanh toán với phòng kế toán của Trường.
                                                                          Bạc Liêu, ngày ……tháng ……năm 20…..

    Ý kiến
            Ý kiến
 Người đề nghị

BGH Trường
       Phòng, khoa